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Storytel Group bjuder in till presentation av andra 
kvartalet 2025

Den 29 juli 2025, kl 09.00, publicerar Storytel AB sin rapport för det andra kvartalet 
2025.

Samma dag kl 09:30 håller Storytel en presentation av rapporten som går att följa via en 
audiocast med telekonferens. Storytel välkomnar investerare, analytiker och media till 
presentationen, som görs på engelska och efterföljs av en frågestund med Storytel Groups VD 

 och Head of Finance .Bodil Eriksson Torp Jonas Olson

Presentationen kan följas live via följande länk:
https://storytel.events.inderes.com/q2-report-2025

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan:
https://conference.inderes.com/teleconference/?id=5005652

Efter registreringen får du ett telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. 
Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor i mån av tid.

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Niklas Alm, Interim Head of Investor Relations, Storytel Group
Tel: +46 70 824 40 88
Email: niklas.alm@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com

Om Storytel Group
Vi är ett storytelling-bolag. Grundat i vårt syfte - "Vi leder framtidens berättande och berör världen 
med berättelser" - inspirerar och underhåller Storytel Group människor över hela världen genom 
att förena innovation med tradition. Vi väcker berättelser till liv i olika format, för alla att upptäcka. 
När som helst. Var som helst.

Storytel Group är verksamma inom två affärsområden: Streaming och Publishing. 
Streamingtjänsten är en av de största ljudboks- och e-bokstjänsterna och erbjuder över 1,6 
miljoner titlar på mer än 40 språk till över 2,5 miljoner prenumeranter. Genom 
förlagsverksamheten förmedlar vi högkvalitativa berättelser från framstående författare inom en 
rad genrer via prestigefyllda förlag som Bokfabriken, Gummerus, Lind & Co, Norstedts Publishing 
Group, People’s och Storyside. Storytel Group har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.
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